
Zarządzenie Nr 731/OW/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
z dnia  26 lutego 2016 roku 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie zasad i trybu dofinansowania z budżetu Gminy 

Kędzierzyn-Koźle wyjazdów na „Zielone szkoły” uczniów klas III szkół podstawowych. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1) oraz art. 400a pkt 31 i 32, 
art. 403 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013r. poz. 
1232 z późn.zm.2),  zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 660/MZOiW/2012 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 2 lutego 

2012 r. w sprawie zasad i trybu dofinansowania z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle 
wyjazdów na „Zielone szkoły” uczniów klas III szkół podstawowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) Każdorazowy zwrot o treści: „Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-

Koźlu” zastępuje się zwrotem o treści: „Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle”;  
 

2) Każdorazowy zwrot o treści: „Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty i Wychowania                
w Kędzierzynie-  Koźlu” zastępuje się zwrotem o treści: „Kierownik Wydziału Oświaty            
i Wychowania  Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle”. 
 

3) Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Środki na realizację zadania „Zielone szkoły”, na wniosek Kierownika Wydziału 
Oświaty i Wychowania, zabezpieczane są co rocznie w budżecie Wydziału Oświaty                      
i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle”. 
 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  
Bożena Jankowska (-) 

                                                 
1)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890. 
 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz, 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 457, 
822, 1101, 1146, 1322, 1662, z 2015 r. poz. 122, 151, 277, 478, 774, 881, 933, 1045, 1223, 1434, 1593, 1688, 1936. 2278. 

 


